

会派負担金額

会派名 やつしろ無所属の会

インターネット使用料 会派負担金内訳

| 年 | 月 | 日 | 適用 | 金額 | やつしろ無所属の会 | 光友会 | |
|-----|----|----|------|----------|-----------|----------|------|
| 26 | 5 | 27 | 4月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 4 |
| 26 | 6 | 27 | 5月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 6 |
| 26 | 7 | 28 | 6月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 8 |
| 26 | 8 | 27 | 7月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 10 |
| 26 | 9 | 29 | 8月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 12 |
| 26 | 10 | 27 | 9月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 15 |
| 26 | 11 | 27 | 10月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 17 |
| 26 | 12 | 29 | 11月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 22 |
| 27 | 1 | 27 | 12月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 25 |
| 27 | 2 | 27 | 1月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 27 |
| 27 | 3 | 27 | 2月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 30 |
| 27 | 4 | 27 | 3月分 | 4,536 円 | 2,268 円 | 2,268 円 | № 31 |
| 合 計 | | | | 54,432 円 | 27,216 円 | 27,216 円 | |

| | | | | | |
|----|-----------|------|-------------|---------------|-----------|
| 3 | D26- 4- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥4,410* |
| 4 | D26- 4-25 | 振込入金 | 180,000 | | ¥184,410* |
| 5 | D26- 4-28 | | 4,410 | SMBC(14.03BB) | ¥180,000* |
| 6 | D26- 5- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥172,650* |
| 7 | D26- 5-27 | | 4,536 | SMBC(14.04BB) | ¥168,114* |
| 8 | D26- 6- 9 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥160,764* |
| 9 | D26- 6-27 | | 4,536 | SMBC(14.05BB) | ¥156,228* |
| 10 | D26- 7- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥148,878* |
| 11 | D26- 7-28 | | 4,536 | SMBC(14.06BB) | ¥144,342* |
| 12 | D26- 8- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥136,992* |
| 13 | D26- 8-17 | 決算利息 | 26- 8-16マテ° | 9 | ¥137,001* |
| 14 | D26- 8-27 | | 4,536 | SMBC(14.07BB) | ¥132,465* |
| 15 | D26- 9- 8 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥125,115* |
| 16 | D26- 9-29 | | 4,536 | SMBC(14.08BB) | ¥120,579* |
| 17 | D26-10- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥113,229* |
| 18 | D26-10-15 | 振込入金 | 180,000 | | ¥293,229* |
| 19 | D26-10-27 | | 4,536 | SMBC(14.09BB) | ¥288,693* |
| 20 | D26-11- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥281,343* |
| 21 | D26-11-27 | | 4,536 | SMBC(14.10BB) | ¥276,807* |
| 22 | D26-12- 8 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥269,457* |
| 23 | 26-12- 8 | | 61,305 | | ¥208,152* |
| 24 | 26-12- 8 | | 11,934 | | ¥196,218* |
| 1 | 26-12- 8 | 繰越 | | | ¥196,218* |
| 2 | 26-12- 8 | | 7,350 | | ¥188,868* |
| 3 | 26-12- 8 | | 9 | | ¥188,859* |
| 4 | 26-12-11 | | 15,000 | | ¥173,859* |
| 5 | D26-12-29 | | 4,536 | SMBC(14.11BB) | ¥169,323* |
| 6 | D27- 1- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥161,973* |
| 7 | 27- 1-23 | | 45,268 | | ¥116,705* |
| 8 | 27- 1-23 | | | 10,000 | ¥126,705* |
| 9 | D27- 1-27 | | 4,536 | SMBC(14.12BB) | ¥122,169* |
| 10 | D27- 2- 9 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥114,819* |
| 11 | D27- 2-22 | 決算利息 | 27- 2-21マテ° | 16 | ¥114,835* |
| 12 | D27- 2-27 | | 4,536 | SMBC(15.01BB) | ¥110,299* |
| 13 | 27- 3- 2 | | 70,756 | | ¥39,543* |
| 14 | D27- 3- 9 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥32,193* |
| 15 | D27- 3-27 | | 4,536 | SMBC(15.02BB) | ¥27,657* |
| 16 | D27- 4- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤビ°タレ | ¥20,307* |
| 17 | 27- 4-10 | | 16 | | ¥20,291* |
| 18 | 27- 4-15 | | | 94,917 | ¥115,208* |
| 19 | D27- 4-24 | 振込入金 | 180,000 | | ¥295,208* |
| 20 | D27- 4-27 | | 4,536 | SMBC(15.03BB) | ¥290,672* |
| 21 | 27- 4-27 | | 118,022 | | ¥172,650* |

領収証書

毎度ありがとうございます。

お客様名：八代市議会 やつしろ無所属の会 堀口 晃

様

お客様番号： XXXXXXXXXX

住所：〒866-0857

熊本県八代市出町 3-28

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 料金額 | 億 | 千 | 百 | 十 | 万 | 千 | 百 | 十 | 円 |
| | | | | ¥ | 6 | 1 | 3 | 0 | 5 |

収納内訳

| | |
|-----|----------|
| 現金 | 61,305 円 |
| 証紙 | 0 円 |
| 切手 | 0 円 |
| 小切手 | 0 円 |

料金別納料金
(内訳)

| <種別/地帯> | <特殊取扱> | <量目/サイズ> | <通(個)数> | <単価(円)> | <料金(円)> | <摘要> |
|---------|--------|----------|---------|---------|---------|------|
| ゆうメール特別 | | 50.0g | 915 | 67 | 61,305 | |
| 県内 | | | | | | |
| | | 小計 | | | 61,305 | |

| | | | | | | | |
|-----|----------|-----|-----|--------|----------|--------|----------|
| 料金計 | 61,305 円 | 割引計 | 0 円 | 課税計 | 61,305 円 | お預り 現金 | 61,305 円 |
| | | | | (内消費税等 | 4,541 円) | 証紙 | 0 円 |
| | | | | 非課税計 | 0 円 | 切手 | 0 円 |
| | | | | 合計 | 61,305 円 | 小切手 | 0 円 |
| | | | | | | おつり | 0 円 |

上記のとおり領収しました。

〒100-8798 日本郵便株式会社

東京都千代田区霞が関1-3-2

連絡先：八代郵便局

電話番号：0965-32-6444

担当：宮川 尋文

行番号：0001 (別納引受)

発行日時：2014年11月28日 16:13

印紙税申告納付につき
麹町税務署承認済

領収日

2014. 11. 28

領収証書

毎度ありがとうございます。

お客様名：八代市議会 やつしろ無所属の会 堀口 晃

様

お客様番号：[REDACTED]

住所：〒866-0857

熊本県八代市出町 3-28

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 料金額 | 億 | 千 | 百 | 十 | 万 | 千 | 百 | 十 | 円 |
| | | | | ¥ | 7 | 0 | 7 | 5 | 6 |

収納内訳

| | |
|-----|----------|
| 現金 | 70,756 円 |
| 証紙 | 0 円 |
| 切手 | 0 円 |
| 小切手 | 0 円 |

料金別納料金
(内訳)

| <種別/地帯> | <特殊取扱> | <量目/サイズ> | <通(個)数> | <単価(円)> | <料金(円)> | <摘要> |
|---------|--------|----------|---------|---------|---------|------|
| ゆうメール特別 | | 50.0g | 931 | 76 | 70,756 | |
| 県外 | | | | | | |
| | | 小計 | | | 70,756 | |

| | | | | | | | |
|-----|----------|-----|-----|--------|----------|--------|----------|
| 料金計 | 70,756 円 | 割引計 | 0 円 | 課税計 | 70,756 円 | お預り 現金 | 70,756 円 |
| | | | | (内消費税等 | 5,241 円) | 証紙 | 0 円 |
| | | | | 非課税計 | 0 円 | 切手 | 0 円 |
| | | | | 合計 | 70,756 円 | 小切手 | 0 円 |
| | | | | | | おつり | 0 円 |

上記のとおり領収しました。

〒100-8798 日本郵便株式会社

東京都千代田区霞が関1-3-2

連絡先：八代郵便局

電話番号：0965-32-6444

担当：古川 洋介

行番号：0001 (別納引受)

発行日時：2015年 2月27日 17:46

印紙税申告納付につき
麹町税務署承認済

| |
|-------------|
| 領収日 |
| 2015. 2. 27 |

会派負担金額

会派名 やつしろ無所属の会

パソコンリース使用料 会派負担金内訳

| 年 | 月 | 日 | 適用 | 金額 | やつしろ無所属の会 | 光友会 | |
|----|----|---|------|----------|-----------|----------|------|
| 26 | 4 | 7 | 4月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 1 |
| 26 | 5 | 7 | 5月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 3 |
| 26 | 6 | 9 | 6月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 5 |
| 26 | 7 | 7 | 7月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 7 |
| 26 | 8 | 7 | 8月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 9 |
| 26 | 9 | 8 | 9月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 11 |
| 26 | 10 | 7 | 10月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 13 |
| 26 | 11 | 7 | 11月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 16 |
| 26 | 12 | 8 | 12月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 19 |
| 27 | 1 | 7 | 1月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 23 |
| 27 | 2 | 9 | 2月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 26 |
| 27 | 3 | 9 | 3月分 | 7,350 円 | 3,675 円 | 3,675 円 | № 29 |
| 合計 | | | | 88,200 円 | 44,100 円 | 44,100 円 | |

| | | | | | |
|----|-----------|------|------------|---------------|-----------|
| 3 | D26- 4- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥4,410* |
| 4 | D26- 4-25 | 振込入金 | | 180,000 | ¥184,410* |
| 5 | D26- 4-28 | | 4,410 | SMBC(14.03BB) | ¥180,000* |
| 6 | D26- 5- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥172,650* |
| 7 | D26- 5-27 | | 4,536 | SMBC(14.04BB) | ¥168,114* |
| 8 | D26- 6- 9 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥160,764* |
| 9 | D26- 6-27 | | 4,536 | SMBC(14.05BB) | ¥156,228* |
| 10 | D26- 7- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥148,878* |
| 11 | D26- 7-28 | | 4,536 | SMBC(14.06BB) | ¥144,342* |
| 12 | D26- 8- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥136,992* |
| 13 | D26- 8-17 | 決算利息 | 26- 8-16マテ | 9 | ¥137,001* |
| 14 | D26- 8-27 | | 4,536 | SMBC(14.07BB) | ¥132,465* |
| 15 | D26- 9- 8 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥125,115* |
| 16 | D26- 9-29 | | 4,536 | SMBC(14.08BB) | ¥120,579* |
| 17 | D26-10- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥113,229* |
| 18 | D26-10-15 | 振込入金 | | 180,000 | ¥293,229* |
| 19 | D26-10-27 | | 4,536 | SMBC(14.09BB) | ¥288,693* |
| 20 | D26-11- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥281,343* |
| 21 | D26-11-27 | | 4,536 | SMBC(14.10BB) | ¥276,807* |
| 22 | D26-12- 8 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥269,457* |
| 23 | 26-12- 8 | | 61,305 | | ¥208,152* |
| 24 | 26-12- 8 | | 11,934 | | ¥196,218* |
| 1 | 26-12- 8 | 繰越 | | | ¥196,218* |
| 2 | 26-12- 8 | | 7,350 | | ¥188,868* |
| 3 | 26-12- 8 | | 9 | | ¥188,859* |
| 4 | 26-12-11 | | 15,000 | | ¥173,859* |
| 5 | D26-12-29 | | 4,536 | SMBC(14.11BB) | ¥169,323* |
| 6 | D27- 1- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥161,973* |
| 7 | 27- 1-23 | | 45,268 | | ¥116,705* |
| 8 | 27- 1-23 | | | 10,000 | ¥126,705* |
| 9 | D27- 1-27 | | 4,536 | SMBC(14.12BB) | ¥122,169* |
| 10 | D27- 2- 9 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥114,819* |
| 11 | D27- 2-22 | 決算利息 | 27- 2-21マテ | 16 | ¥114,835* |
| 12 | D27- 2-27 | | 4,536 | SMBC(15.01BB) | ¥110,299* |
| 13 | 27- 3- 2 | | 70,756 | | ¥39,543* |
| 14 | D27- 3- 9 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥32,193* |
| 15 | D27- 3-27 | | 4,536 | SMBC(15.02BB) | ¥27,657* |
| 16 | D27- 4- 7 | | 7,350 | ヒタチキヤヒ°タム | ¥20,307* |
| 17 | 27- 4-10 | | 16 | | ¥20,291* |
| 18 | 27- 4-15 | | | 94,917 | ¥115,208* |
| 19 | D27- 4-24 | 振込入金 | | 180,000 | ¥295,208* |
| 20 | D27- 4-27 | | 4,536 | SMBC(15.03BB) | ¥290,672* |
| 21 | 27- 4-27 | | 118,022 | | ¥172,650* |

会派負担金額

会派名 やつしろ無所属の会

インクカートリッジ使用料 会派負担金内訳

| 年 | 月 | 日 | 適用 | 金額 | やつしろ無所属の会 | 光友会 | 無所属 |
|----|----|----|------|----------|-----------|----------|----------|
| 26 | 12 | 8 | 12月分 | 11,934 円 | 5,967 円 | 5,967 円 | 0 円 |
| 27 | 1 | 23 | 01月分 | 45,268 円 | 17,634 円 | 17,634 円 | 10,000 円 |
| 合計 | | | | 57,202 円 | 23,601 円 | 23,601 円 | 10,000 円 |

No 20
No 24

領収証

No.

八代市議会 やっし無所属の会
代表 堀口 晃 様

26 年 12 月 8 日

| | | | | | | | | | | |
|----|--|--|--|---|---|---|---|---|---|--|
| 金額 | | | | ¥ | 1 | 1 | 9 | 3 | 4 | |
|----|--|--|--|---|---|---|---|---|---|--|

内 但
消費税等

上記正に領収いたしました

| | | | |
|-----|---|--|--|
| 現金 | ✓ | | |
| 小切手 | | | |
| | | | |

有限会社 クイックシステム・オ
代表取締役 印 口 八

〒866-0895 熊本県八代市大村町778-12
TEL(0965)33-9371 FAX 32-9557

印
小
路

HISAGO 778

領収証

No. _____

八代市議会ヤルシク無新館様

29年 1月 23日

| | | | | | | | | | |
|----|--|--|---|---|---|---|---|---|---|
| 金額 | | | | | | | | | |
| | | | 7 | 4 | 5 | 2 | 6 | 8 | - |

内 但
消費税等

| | | | |
|-----|---|--|--|
| 現金 | ✓ | | |
| 小切手 | | | |

上記正に領収いたしました

有限会社クイックシステム・オ

代表取締役 印 口 八

〒866-0895 熊本県八代市大村町778-12

TEL(0965)33-9371 FAX 32-9557

HISAO #779

印 君

領 収 証

2014 年 12 月 11 日

〒

八代市議会やつしろ無所属の会 堀口 晃 様

日本製紙八代サポーターズ

〒866-0822 熊本県八代市福正

代表取締役 原

TEL:0965-32-7919 FAX:0965-32-7919

| 品番 | 品名 | 数量 | 単価 | 金額 |
|--------------------|------------|------------------|----------|-----------|
| 200001 | コピー用紙 (A4) | 8 ケース | 1,875.00 | 15,000 |
| 伝票No: 38572 | | 摘要 価格は税込価格です。 | | |
| お得意様CD: [REDACTED] | | [内消費税等] | | 1,104 |
| (掛け売上) | | 上記の金額、正に領収致しました。 | | 合計 15,000 |